posiadaczy do nabycia akcji serii N z pozbawieniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy Banku 

było zwiększenie kapitałów własnych Nordea Bank Polska S.A. 

Wykonując uchwałę NWZ w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych Zarząd Banku w dniu 1 kwietnia 

2014 r. wyemitował i zaoferował Bankowi PKO Bank Polski SA objęcie 8.335.100 (słownie: osiem milionów 

trzysta trzydzieści pięć tysięcy sto) imiennych warrantów subskrypcyjnych serii A. Warranty subskrypcyjne 

zostały wyemitowane nieodpłatnie. Każdy warrant subskrypcyjny uprawniał ich posiadacza do objęcia 

jednej akcji serii N. 

W dniu zamknięcia transakcji tj. 1 kwietnia br. PKO Bank Polski SA objął w drodze subskrypcji prywatnej